
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

29. jednání dne 25.06.2018

Složka

5.03
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 30
BJ/2220/2018

předkládá: Hana Moravcová
Starostka

Podpis:

zpracoval: Mgr. Vítězslav Kaliba
Tajemník

Podpis:

Věc: Projednání Závěrečného účtu městské části Praha 20 za rok 2017 a schválení
účetní závěrky k 31.12.2017

Obsah: Důvodová zpráva
Příloha č.1:
Příloha č.2:
Příloha č.3:
Příloha č.4:
Příloha č.5:
Příloha č.6:
Příloha č.7:
Příloha č.8:
Příloha č.9:

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

Zastupitelstvu městské části Praha 20 je předkládán k projednání Závěrečný účet za rok 2017
(ZÚ) a účetní závěrka k 31.12.2017. K ZÚ je přikládána zpráva z přezkoumání hospodaření,
kterou provedl MHMP. Vzhledem k nálezům je navrženo schválit ZÚ s výhradami. ZÚ byl
zveřejněn na úřední desce od 8.6.2018 do 25.6.2018. ZÚ spolu s účetní závěrkou byly
projednány v RMČ a FV (19.6.2018). Oba orgány doporučují dokumenty schválit. Usnesení RMČ
č. RMC/120/42/1698/18 ze dne 19.06.2018

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Moravcová Hana

1) bere na vědomí

Zprávu z přezkoumání hospodaření Městské části Praha 20 za rok 2017, příloha č. 3
Tisku BJ/2220/2018, ve smyslu zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, v platném znění. Zjištěné
chyby a nedostaky jsou detailně popsány v části "B. Zjištění z konečného přezkoumání
hospodaření" a současně jsou shrnuty v bodě "D. Závěr" Zprávy z přezkoumání
hospodaření

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.



2) bere na vědomí

nápravná opatření k odstranění zjištěných nedostatků při přezkoumání hospodaření
Městské části Praha 20 za rok 2017, která byla přijata příkazem starostky Městské části
Praha 20 č.j. MCP20 009303/2018 ze dne 18.5.2018, příloha č. 4 Tisku BJ/2220/2018

3) bere na vědomí

vyvěšení Závěrečného účtu Městské části Praha 20 na úřední desce dne 8.6.2018 a
jeho sejmutí v den zahájení projednání na Zastupitelstvu městské části Praha 20, tj.
25.6.2018

4) bere na vědomí

doporučení Finančního výboru Zastupitelstva Městské části Praha 20 schválit Účetní
závěrku k 31.12.2017 a Závěrečný účet 2017 Mětské části Praha 20

5) schvaluje

Závěrečný účet Městské části Praha 20 za rok 2017 s výhradami a to dle příloh k Tisku
BJ/2220/2018

6) schvaluje

Účetní závěrku Městské části Praha 20 za rok 2017, která na základě předložených
podkladů v přílohách Tisku BJ/2220/2018 poskytuje v rozsahu posuzovaných požadavků
věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace jednotky

Zpracováno dne 22.06.2018
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.


